
BIPARCOURS
EBEVEYNLER İÇİN BİLGİLER

BIPARCOURS nedir?

BIPARCOURS öğrenciler için hazırlanmış bir uygulamadır. 

Öğrenciler bu uygulamayla farklı öğretim konuları ya da 

okul projelerine ilişkin olarak tasarlanmış çeşitli görevler ve 

ödüllü soruları cevaplamak suretiyle (yarışmacıların kendi-

lerine verilen görevleri yaparak "parkur"u tamamlayıp puan 

kazandıkları bir oyun olan) sayısal çöpçü avı (Schnitzeljagd) 

oyunu oynayabileceklerdir. Öğrenciler bu uygulamada ya 

(örneğin öğretmenler tarafından oluşturulmuş olan) bir 

parkuru kullanabilir, ya da öğrenci arkadaşlarının oynaması 

için yeni parkurlar yaratabilirler.

BIPARCOURS uygulamasını çalıştırmak için okulun tabletleri 

veya okul dışındaki eğitim yerlerinde (örneğin kütüphaneler-

de) mevcut olan terminaller kullanılır. Kişilere ait özel akıllı 

telefonlar veya tabletler de kullanılabilir.

BIPARCOURS uygulamasının sundukları nelerdir?

BIPARCOURS uygulaması, okullar ve öğrenciler ile üçüncü 

kişiler arasındaki ilişkileri düzenleyen bir eğitim ortağı 

olan Bildungspartner NRW'nin, Ren Bölgesi Belediye-

ler Birliği'nin (LVR), Westfalen-Lippe Bölgesi Belediyeler 

Birliği'nin (LWL) ve Kuzey Ren Vestfalya Eyaleti Eğitim 

Bakanlığı'nın sağladığı ücretsiz bir uygulamadır.

Kullanım koşullarının kabulü ve

Veri Koruma Beyanı hakkında bilgilendirme – neler 

dikkate alınmalıdır?

BIPARCOURS, ancak kullanım koşullarının kabul edilmesi 

ve Veri Koruma Beyanı hakkında bilgilendirme için teyit 

verilmesi halinde kullanılabilir.

Bir öğrencinin 18 yaşın altında olması halinde, öğrenci 

velisinin öğrenciye vekâleten BIPARCOURS kullanım 

koşullarını kabul ve Veri Koruma Beyanı'nı okumuş 

olduğunu teyit etmesi gerekir. Oğlunuz veya kızınızla bu 

konuda konuşunuz. Çocuğunuzun kullanımı kabul ettiğinizi 

bilmesi gerekir. BIPARCOURS uygulamamız özel olarak 

okullarda ve öğrenciler tarafından kullanılmak üzere 

geliştirilmiştir. Ancak, şu anda yürürlükte olan yasal 

koşulların yerine getirilmesi için, sizin rızanız gereklidir.

BIPARCOURS hakkında diğer bilgiler için: 

www.bildungspartner.nrw

Desteğiniz için teşekkür ederiz.
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http://www.bildungspartner.nrw
https://biparcours.de/nutzungsbedingungen
https://biparcours.de/nutzungsbedingungen
https://biparcours.de/datenschutz

